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Tegevusaruanne

Nordecolor OÜ on asutatud 30.07.2009 Sama aasta lõpus algas aktiivne äritegevus.

Ettevõte tegeleb Saksa tehase Sto SE&Co.KGaA tütarettevõtte Sto Scandinavia AB fassaadi isolatsioonisüsteemide ja materjalide

maaletoomise, nende töötlemise ja müügiga.

2018 müügitulu oli 78 248 €.

Aasta 2019 eesmärgid on:

50% osaluse võõrandamine. Uue STO keskuse ülesehitamine aadressile Kukermiidi 10. Keskuses saab olema ladu, kontorid, koolitusruum,

näidiste saal, toonimisruum. Nordecolor OÜ lõpetab lepingu Sto tütarettevõtte Sto Scandinavia AB-ga ja sõlmib esinduslepingu otse Saksa Sto

SE&Co.KGaA-ga.

Eesmärk on laiendada tootegruppe. Lisaks fassaadimaterjalide, hakkame maale tooma ja müüma ka teisi Sto tootegruppe, nagu: betoonitooted,

akustilised materjalid ja sisetooted.

Esimene akustiliste süsteemide koolitus müüjatele ja paigaldajatele on plaanis Saksamaal, Sto tehases sügisel 2019.

2018 töötas ettevõttes üks töötaja ja töötasu koos sotsmaksudega oli 16 537€

Peeter Nahko

Juhatuse liige
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2018 31.12.2017 Lisa nr

Varad    

Käibevarad    

Raha 4 081 2 619 2

Nõuded ja ettemaksed 42 969 46 880 3

Varud 24 148 11 114 4

Kokku käibevarad 71 198 60 613  

Põhivarad    

Materiaalsed põhivarad 4 258 5 953 6

Kokku põhivarad 4 258 5 953  

Kokku varad 75 456 66 566  

Kohustised ja omakapital    

Kohustised    

Lühiajalised kohustised    

Võlad ja ettemaksed 21 121 16 519 7

Kokku lühiajalised kohustised 21 121 16 519  

Kokku kohustised 21 121 16 519  

Omakapital    

Osakapital nimiväärtuses 2 684 2 684 8

Kohustuslik reservkapital 1 497 1 497  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 45 866 56 827  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 4 288 -10 961  

Kokku omakapital 54 335 50 047  

Kokku kohustised ja omakapital 75 456 66 566  
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Kasumiaruanne
(eurodes)

 2018 2017 Lisa nr

Müügitulu 78 248 62 263 9

Muud äritulud 240 81 10

Kaubad, toore, materjal ja teenused -51 165 -50 994 11

Mitmesugused tegevuskulud -4 271 -1 345 12

Tööjõukulud -16 537 -18 473 13

Põhivarade kulum ja väärtuse langus -1 695 -2 055 6

Ärikasum (kahjum) 4 820 -10 523  

Intressitulud 1 0  

Intressikulud -533 -438  

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist 4 288 -10 961  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 4 288 -10 961  
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

Nordecolor OÜ 2018. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti Vabariigi hea raamatupidamistavaga.

Hea raamatupidamistava põhinõuded on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduses, mida täiendavad Raamatupidamise

Toimkonna poolt välja antud juhendid.

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lähtutud soetusmaksumuse printsiibist, välja arvatud juhtudel, mida on kirjeldatud alljärgnevates

arvestuspõhimõtetes.

Raha

Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse bilansis raha kirjel ja rahavoogude aruandes kassas olevat sularaha, arvelduskontode jääke

(v.a. arvelduskrediit), kuni 3-kuulisi tähtajalisi deposiite ning rahaturufondi osakuid. Arvelduskrediiti kajastatakse bilansis

lühiajaliste laenukohustuste koosseisus.

Välisvaluutas toimunud tehingud ning välisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustused.

Välisvaluutas fikseeritud tehingute kajastamisel on aluseks võetud tehingu toimumise päeval ametlikult kehtinud Eesti Panga valuutakursid. Kõik

välisvaluutas fikseeritud monetaarsed varad ja –kohustused (rahas tasutavad nõuded ja laenud) ning välisvaluutas fikseeritud

mittemonetaarsed varad ja -kohustused, mida kajastatakse õiglase väärtuse meetodil (õiglase väärtuse meetodil

kajastatavad kinnisvarainvesteeringud; bioloogilised varad; lühi- ja pikaajalised finantsinvesteeringud aktsiatesse ja

teistesse omakapitaliinstrumentidesse, mille õiglane väärtus on usaldusväärselt hinnatav), hinnatakse bilansipäeval ümber eurodesse

ametlikult kehtivate Eesti Panga valuutakursside alusel. Välisvaluutatehingutest saadud kasumid ja kahjumid kajastatakse

kasumiaruandes perioodi tulu ja kuluna.

Nõuded ja ettemaksed

Nõuetena ostjate vastu kajastatakse ettevõtte tavapärase äritegevuse käigus tekkinud lühiajalisi nõudeid, v.a nõudeid teiste kontserni ettevõtjate

ja sidusettevõtjate vastu. Nõudeid ostjate vastu kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses (s.o nominaalväärtus miinus vajadusel tehtavad

allahindlused).

Individuaalselt oluliste nõuete väärtuse langust (st. vajadust allahindluseks) hinnatakse iga ostja kohta eraldi, lähtudes eeldatavasti tulevikus

laekuvate summade nüüdisväärtusest. Selliste nõuete puhul, mis ei ole individuaalselt olulised ja mille suhtes ei ole otseselt teada, et nende

väärtus oleks langenud, hinnatakse väärtuse langust kogumina., arvestades eelmiste aastate kogemust laekumata jäänud nõuete osas.

Varem alla hinnatud ebatõenäoliste nõuete laekumist kajastatakse ebatõenäoliselt laekuvate nõuete kulu vähendamisena.

Kõiki muid nõudeid (viitlaekumised, antud laenud ning muud lühi- ja pikaajalised nõuded), välja arvatud edasimüügi eesmärgil omandatud

nõudeid, kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses.

Lühiajaliste nõuete korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega (miinus võimalikud allahindlused), mistõttu

lühiajalisi nõudeid kajastatakse bilansis tõenäoliselt laekuvas summas. 

Pikaajaliste nõuete korrigeeritud soetusmaksumuse arvestamiseks võetakse nad algselt arvele saadaoleva tasu õiglases väärtuses,

arvestades järgnevatel perioodidel nõudelt intressitulu, sisemise intressimäära meetodit kasutades. Edasimüügi eesmärgil soetatud

nõudeid kajastatakse õiglase väärtuse meetodil.

Varud

Varud võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis koosneb ostukulutustest, tootmiskulutustest ja muudest kulutustest, mis

on vajalikud varude viimiseks nende olemasolevasse asukohta ja seisundisse.

Varude soetusmaksumuse arvestamisel kasutatakse FIFO meetodit [individuaalse hindamise meetodit/ kaalutud keskmise soetusmaksumuse

meetodit].

Varud hinnatakse bilansis lähtudes sellest, mis on madalam, kas soetusmaksumus või neto realiseerimisväärtus.

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalseks põhivaraks loetakse ettevõtte enda majandustegevuses kasutatavaid varasid kasuliku tööeaga üle ühe aasta ja 

maksumusega alates 320 EUR. [Varad, mille kasulik tööiga on üle 1 aasta, kuid mille soetusmaksumus on alla 320 EUR, kajastatakse 

kuni kasutusele võtmiseni väheväärtusliku inventarina (varudes) ja vara kasutuselevõtmise hetkel kantakse kulusse. Kuludesse kantud 

väheväärtuslike inventaride üle peetakse arvestust bilansiväliselt.] 

Materiaalne põhivara võetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast (k.a tollimaks ja muud mittetagastatavad 

maksud) ja otseselt soetamisega seotud kulutustest, mis on vajalikud vara viimiseks tema tööseisundisse ja –asukohta. Materiaalset 

põhivara kajastatakse bilansis tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja võimalikud väärtuse 

langusest tulenevad allahindlused. Kapitalirendile võetud materiaalse põhivara arvestus toimub sarnaselt ostetud põhivaraga.
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Materiaalse põhivara objektile tehtud hilisemad väljaminekud kajastatakse põhivarana, kui on tõenäoline, et ettevõte saab varaobjektiga

seotud tulevast majanduslikku kasu ning varaobjekti soetusmaksumust saab usaldusväärselt mõõta. Muid hooldus- ja remondikulusid

kajastatakse kuluna nende toimumise momendil. 

Amortisatsiooni arvestamisel kasutatakse lineaarset meetodit. Amortisatsioonimäär määratakse igale põhivara objektile eraldi, sõltuvalt

selle kasulikust tööeast. Olulise lõppväärtusega varaobjektide puhul amortiseeritakse kasuliku eluea jooksul kulusse ainult soetusmaksumuse

ja lõppväärtuse vahelist amortiseeritavat osa. Juhul, kui vara lõppväärtus ületab tema bilansilist jääkmaksumust, lõpetatakse

vara amortiseerimine. 

Juhul kui materiaalse põhivara objekt koosneb üksteisest eristatavatest komponentidest, millel on erinevad kasulikud eluead, võetakse

need komponendid raamatupidamises arvele eraldi varaobjektidena ning määratakse ka vastavalt nende kasulikule elueale eraldi

amortisatsiooninormid. 

Amortisatsioonimäärade vahemikud on materiaalse põhivara gruppidele järgmised: 

• Tootmisseadmed 8-10% 

• Muud masinad ja seadmed 10-20% 

• Muu inventar ja IT seadmed 15-30% 

Piiramata kasutuseaga objekte (maa, püsiva väärtusega kunstiteosed, muuseumieksponaadid ja raamatud) ei amortiseerita. Amortisatsiooni

arvestamist alustatakse hetkest, mil vara on kasutatav vastavalt juhtkonna poolt plaanitud eesmärgil ning lõpetatakse kui lõppväärtus

ületab bilansilist jääkmaksumust, vara lõpliku eemaldamiseni kasutusest või ümberklassifitseerimisel “müügiootel põhivaraks”. Igal

bilansipäeval hinnatakse kasutatavate amortisatsioonimäärade, amortisatsioonimeetodi ning lõppväärtuse põhjendatust. Juhul kui

põhivara kaetav väärtus (s.o kõrgem kahest järgnevast näitajast: vara neto müügihind või vara kasutusväärtus) on väiksem tema bilansilisest

jääkmaksumusest, on materiaalse põhivara objektid alla hinnatud nende kaetavale väärtusele (Laenukasutuse kulutused (näiteks intressid),

mis on seotud materiaalse põhivara ehitusega, kapitaliseeritakse antud objekti soetusmaksumuses perioodi jooksul, mis on vajalik vara

otstarbekohasesse kasutusvalmidusse viimiseks. Muid laenukasutuse kulutusi kajastatakse tekkeperioodil kuluna.

Põhivarade arvelevõtmise alampiir    350

Piiramatu kasuliku elueaga vara (nii materiaalne põhivara (maa, püsiva väärtusega kunstiteosed, muuseumieksponaadid, raamatud) kui

immateriaalne põhivara (firmaväärtus)) ei amortiseerita vaid kontrollitakse kord aastas vara väärtuse langust, võrreldes vara

bilansilist maksumust kaetava väärtusega.

Amortiseeritavate varade puhul hinnatakse vara väärtuse võimalikule langusele viitavate asjaolude esinemist.

Selliste asjaolude esinemise korral hinnatakse vara kaetavat väärtust ning võrreldakse seda bilansilise maksumusega.

Väärtuse langusest tekkinud kahjum kajastatakse summas mille võrra vara bilansiline maksumus ületab selle kaetava väärtuse. Vara kaetav

väärtus on vara õiglane väärtus, millest on maha lahutatud müügikulutused, või selle kasutusväärtus, vastavalt sellele, kumb on kõrgem.

Vara väärtuse languse hindamise eesmärgil hinnatakse kaetavat väärtust kas üksiku varaobjekti või väikseima võimaliku varade grupi

kohta, mille jaoks on võimalik rahavoogusid eristada (cash generating unit).

Varade allahindlusi kajastatakse aruandeperioodi kuluna.

Kord alla hinnatud varade puhul hinnatakse igal järgmisel bilansikuupäeval, kas võib olla tõenäoline, et vara kaetav väärtus on vahepeal

tõusnud (v.a firmaväärtus, mille allahindlusi ei tühistata). Allahindluse tühistamist kajastatakse aruandeaasta kasumiaruandes

põhivara allahindluse kulu vähendamisena.

Rendid

Kasutusrendimaksed kajastatakse rendiperioodi jooksul lineaarselt kasumiaruandes kuluna.

Finantskohustised

Kõik finantskohustused (võlad hankijatele, võetud laenud, viitvõlad, väljastatud võlakirjad ning muud lühi- ja pikaajalised

võlakohustused) võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka kõiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi.

Edasine kajastamine toimub korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil (v.a edasimüügi eesmärgil soetatud finantskohustused ning negatiivse

õiglase väärtusega tuletisinstrumendid, mida kajastatakse nende õiglases väärtuses).

Lühiajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi

finantskohustusi kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas. Pikaajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumuse

arvestamiseks võetakse nad algselt arvele saadud tasu õiglases väärtuses (millest on maha arvatud tehingukulutused), arvestades järgnevatel

perioodidel kohustustelt intressikulu kasutades sisemise intressimäära meetodit.

Finantskohustus liigitatakse lühiajaliseks, kui selle tasumise tähtaeg on kaheteist kuu jooksul alates bilansikuupäevast; või ettevõttel

pole tingimusteta õigust kohustise tasumist edasi lükata rohkem kui 12 kuud pärast bilansikuupäeva. Laenukohustusi, mille tagasimakse

tähtaeg on 12 kuu jooksul bilansipäevast, kuid mis refinantseeritakse pikaajaliseks pärast bilansipäeva, kuid enne aastaaruande kinnitamist,

kajastatakse lühiajalistena. Samuti kajastatakse lühiajalistena laenukohustusi, mida laenuandjal oli õigus bilansipäeval tagasi

kutsuda laenulepingus sätestatud tingimuste rikkumise tõttu.

Tulud

Tulu kaupade müügist kajastatakse saadud või saadaoleva tasu õiglases väärtuses, võttes arvesse kõiki tehtud allahindlusi ja soodustusi. Tulu 

kaupade müügist kajastatakse siis, kui kõik olulised omandiga seotud riskid on läinud üle müüjalt ostjale, müügitulu ja tehinguga seotud kulu
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on usaldusväärselt määratav ning tehingust saadava tasu laekumine on tõenäoline. 

Intressitulu [, litsentsitasusid] ja dividenditulu kajastatakse siis, kui tulu laekumine on tõenäoline ja tulu suurust on võimalik

usaldusväärselt hinnata. Intressitulu kajastatakse kasutades vara sisemisest intressimäära, välja arvatud juhtudel, kui intressi laekumine

on ebakindel. Sellistel juhtudel arvestatakse intressitulu kassapõhiselt. Dividenditulu kajastatakse siis, kui omanikul on tekkinud seaduslik õigus

nende saamiseks.

Maksustamine

Vastavalt kehtivale seadusandlusele Eestis ettevõtete kasumit ei maksustata, mistõttu ei eksisteeri ka edasilükkunud tulumaksu nõudeid ega

kohustusi. Kasumi asemel maksustatakse Eestis jaotamata kasumist väljamakstavaid dividende maksumääraga 20/80 alates

01.01.2015.a. (kuni 31.12.2014 - 21/79, kuni 31. detsember 2007 kehtis maksumäär 22/78, nsng kuni 31.12.2006 maksumäär

23/77) netodividendina väljamakstud summalt. Dividendide väljamaksmisega kaasnevat ettevõtte tulumaksu kajastatakse

kasumiaruandes tulumaksukuluna samal perioodil kui dividendid välja kuulutatakse, sõltumata sellest, millise perioodi eest need on välja

kuulutatud või millal need tegelikult välja makstakse. 

Lisa 2 Raha
(eurodes)

 31.12.2018 31.12.2017

Sularaha kassas 2 497 2 497

Arvelduskontod 1 584 122

Kokku raha 4 081 2 619
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Lisa 3 Nõuded ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2018 12 kuu jooksul

Nõuded ostjate vastu 12 345 12 345

Ostjatelt laekumata

arved
12 345 12 345

Muud nõuded 30 239 30 239

Laenunõuded 30 239 30 239

Ettemaksed 385 385

Tulevaste perioodide

kulud
385 385

Kokku nõuded ja

ettemaksed
42 969 42 969

 

 31.12.2017 12 kuu jooksul

Nõuded ostjate vastu 12 645 12 645

Ostjatelt laekumata

arved
12 645 12 645

Maksude ettemaksed ja

tagasinõuded
234 234

Muud nõuded 33 275 33 275

Laenunõuded 33 275 33 275

Ettemaksed 726 726

Tulevaste perioodide

kulud
726 726

Kokku nõuded ja

ettemaksed
46 880 46 880

Lisa 4 Varud
(eurodes)

 31.12.2018 31.12.2017

Tooraine ja materjal 11 114

Kokku varud 11 114
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Lisa 5 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad
(eurodes)

 31.12.2018 31.12.2017

Ettemaks Maksuvõlg Ettemaks Maksuvõlg

Käibemaks 0 1 515 0 142

Üksikisiku tulumaks 0 475 0 0

Sotsiaalmaks 0 797 0 0

Töötuskindlustusmaksed 0 58 0 0

Ettemaksukonto jääk   234  

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad 2 845 234 142

Lisa 6 Materiaalsed põhivarad
(eurodes)

  Kokku

 Masinad ja

seadmed

Muud

materiaalsed

põhivarad
Arvutid ja

arvutisüsteemid
Muud masinad

ja seadmed

31.12.2016  

Soetusmaksumus 3 104 8 316 11 420 10 828 22 248

Akumuleeritud kulum -2 558 -5 917 -8 475 -8 228 -16 703

Jääkmaksumus 546 2 399 2 945 2 600 5 545

  

Ostud ja parendused 0 0 2 463 2 463

Muud ostud ja parendused 0 0 2 463 2 463

Amortisatsioonikulu -204 -490 -694 -1 361 -2 055

  

31.12.2017  

Soetusmaksumus 3 104 8 316 11 420 13 291 24 711

Akumuleeritud kulum -2 762 -6 407 -9 169 -9 589 -18 758

Jääkmaksumus 342 1 909 2 251 3 702 5 953

  

Amortisatsioonikulu -342 -420 -762 -933 -1 695

  

31.12.2018  

Soetusmaksumus 3 104 8 316 11 420 13 291 24 711

Akumuleeritud kulum -3 104 -6 827 -9 931 -10 522 -20 453

Jääkmaksumus 0 1 489 1 489 2 769 4 258
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Lisa 7 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2018 12 kuu jooksul

Võlad tarnijatele 18 257 18 257

Maksuvõlad 2 845 2 845

Muud võlad 19 19

Muud viitvõlad 19 19

Kokku võlad ja ettemaksed 21 121 21 121

 

 31.12.2017 12 kuu jooksul

Võlad tarnijatele 15 777 15 777

Maksuvõlad 142 142

Muud võlad 600 600

Muud viitvõlad 600 600

Kokku võlad ja ettemaksed 16 519 16 519

Lisa 8 Osakapital
(eurodes)

 31.12.2018 31.12.2017

Osakapital 2 684 2 684

Osade arv (tk) 3 3

Lisa 9 Müügitulu
(eurodes)

 2018 2017

Müügitulu geograafiliste piirkondade lõikes   

Müük Euroopa Liidu riikidele   

Eesti 78 248 62 263

Müük Euroopa Liidu riikidele, kokku 78 248 62 263

Kokku müügitulu 78 248 62 263

Müügitulu tegevusalade lõikes   

Sanitaarseadmete jm ehitusmaterjalide hulgimüük 78 248 62 263

Kokku müügitulu 78 248 62 263

Lisa 10 Muud äritulud
(eurodes)

 2018 2017

Muud 240 81

Kokku muud äritulud 240 81
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Lisa 11 Kaubad, toore, materjal ja teenused
(eurodes)

 2018 2017

Tooraine ja materjal 35 652 33 288

Energia 2 426 1 828

Kütus 2 426 1 828

Transpordikulud 2 470 2 648

Logistikakulud 1 942 3 954

Üür ja rent 3 521 3 552

Muud 5 154 5 724

Kokku kaubad, toore, materjal ja teenused 51 165 50 994

Lisa 12 Mitmesugused tegevuskulud
(eurodes)

 2018 2017

Mitmesugused bürookulud 1 222 1 345

Muud 3 049 0

Kokku mitmesugused tegevuskulud 4 271 1 345

Lisa 13 Tööjõukulud
(eurodes)

 2018 2017

Palgakulu 12 458 13 917

Sotsiaalmaksud 4 079 4 556

Kokku tööjõukulud 16 537 18 473

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 1 1

Lisa 14 Seotud osapooled
(eurodes)

Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja

muud olulised soodustused
  

 2018 2017

Arvestatud tasu 12 458 13 917



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 25.10.2019

Nordecolor OÜ (registrikood: 11672725) 01.01.2018 - 31.12.2018 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt

kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

PEETER NAHKO Juhatuse liige 25.10.2019



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

 
 31.12.2018

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 45 866

Aruandeaasta kasum (kahjum) 4 288

Kokku 50 154

Jaotamine  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale

jaotamist (katmist)
50 154

Kokku 50 154

Juhatus on teinud osaniketele ettepaneku jätta 2018.a. kasumi jaotamata.

Kasumi jaotamise otsus
(eurodes)

 
 31.12.2018

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 45 866

Aruandeaasta kasum (kahjum) 4 288

Kokku 50 154

Jaotamine  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale

jaotamist (katmist)
50 154

Kokku 50 154

Osanikud on heaks kiitnud juhatuse ettepaneku mitte jaotada 2018.a. kasumi.



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala EMTAK kood

Müügitulu

(EUR)
Müügitulu % Põhitegevusala

Sanitaarseadmete jm ehitusmaterjalide hulgimüük 46732 78248 100.00% Jah

Osanikud

Nimi / ärinimi

Isikukood /

registrikood /

sünniaeg

Elukoht / Asukoht
Osaluse suurus ja

valuuta

Tanel Aldošin 37806115711
Võru linn, Võru

maakond, Eesti

1342 EUR

(Lihtomand)

Peeter Nahko 36011260241

Kesklinna

linnaosa, Tallinn,

Harju maakond,

Eesti

1342 EUR

(Lihtomand)

Sidevahendid
Liik Sisu

Telefon +372 6750001

Mobiiltelefon +372 5013583

E-posti aadress sto@sto.ee


